9 novembre 2025 | SARL NIMES BEAUTY



Ecrit par Echo du Mardi le 7 avril 2021

SARL NIMES BEAUTY



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 09 novembre 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 7 avril 2021 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 06/04/2021 Clôture pour insuffisance d'actif de la liquidation judiciaire de :

NIMES BEAUTY (SARL)

rue jean prouvé zac ville active 30000 Nîmes Activités des sièges sociaux RCS AVIGNON : 519 419 998 3950813

Publié le 07/04/2021



9 novembre 2025 | SARL NIMES BEAUTY



Ecrit par Echo du Mardi le 7 avril 2021